1

1

'

1

1
j
!

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- IОГРА

ГУБЕРНАТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

m11 _21декабря_2015_года \1
i1

Ханты-!Уlансиikк

Об уполномоченном органе, осуществляющем

функции по реализации единой государственной

политики, нормативному правовому регулированию

в сфере развития промышленности

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

166

В соответствии с Федеральным законом от 31 декабря 2014 года
№ 488-ФЗ «0 промышленной политике в Российской Федерации»,

учитывая распоряжение Правительства Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры от 27 ноября 2015 года № 701-рп «0 плане мероприятий
(«дорожной карте») по формированию промышленной политики Ханты

Мансийского автономного округа - Югрьш, п о с т а н о в л я ю:

1. Определить Департамент природных ресурсов и несырьевого

сектора экономики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

уполномоченным органом, осуществляющим функции по реализации

единой государственной политики, нормативному правовому

регулированию в сфере развития промышленности Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры.

2. Директору Департамента природных ресурсов и несырьевого

сектора экономики Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в

срок до 1 февраля 2016 года обеспечить разработку и внесение

Губернатору Ханты-Мансийского автономного округа - Югры проекта

постановления о внесении соответствующих изменений в постановление

Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа от 6 сентября
2010 года № 176 «0 Департаменте природных ресурсов и несырьевого
сектора экономики Ханты-Мансийского о округа-Югрьш.

, r:.:t·"' ь,,,_

Губернатор

Ханты-Мансийского

автономного округа - Югры

~"ф ot:
~"

f
;;
1-
:i:

$. И.В.Комарова

1

1